OL 12 iul. 1896 / Cassetta / priv. / *ut supra* (Lat. 50, 384)

EA 25 iul. 1896 / Parocchi / SR / *ut supra* (Lat. 50, 387)

S 13 mar. 1897 / Cassetta / Lat. / cum praesentatione superioris, ad titulum paupertatis, praeviis exercitiis spiritualibus et examine (Lat. 51, 13)

D 17 apr. 1897 / Satolli / OMI / cum praesentatione sui superioris, praeviis exercitiis et examine (Lat. 51, 30)

P 12 iun. 1897 / Cassetta / Lat. / cum praesentatione superioris, praeviis exercitiis spiritualibus et examine (Lat. 51, 45)

Ignacy Witkowski (1872-1912) z Inwałdu k. Wadowic. Ukończył gimnazjum w Krakowie i 1892 wstąpił do Zgromadzenia Zmartwychwstania Pańskiego (śluby 1893). Studiował we Lwowie i Rzymie. Katecheta w Krakowie (1898-1901, 1908-10), mistrz nowicjatu w Rzymie (1901-02) i w Krakowie (1902-10), potem duszpasterz we Wiedniu (1911-12), gdzie zmarł. Iwicki II 179; Kwiatkowski 518; Nadolny 159; Gawlik/Szczepaniak 323-324.

765 Adalbertus (Albertus) NAWROCKI (Naurocki), dioc. Brookliniensis

S 19 dec. 1896 / Cassetta / Lat. / e Collegio Polonorum, cum dimissoriis ordinarii sui, publicationibus, spiritualibus exercitiis et examine, ad titulum onerum missionis (Lat. 50, 415)

D 10 aug. 1897 / idem / GU Berch. / e Collegio Polonorum, cum dimissoriis ordinarii, cum dispensatione Apostolica super extra tempora, praeviis spiritualibus exercitiis et examine (Lat. 51, 59)

P 18 sep. 1897 / Cavicchioni / Lat. / e Collegio Polonorum, cum dimissoriis ordinarii, praeviis spiritualibus exercitiis et examine (Lat. 51, 64)

Wojciech Nawrocki (1873-1940) ze Słomnik k. Krakowa, 1892-98 w Papieskim Kolegium Polskim w Rzymie, podczas studiów uzyskał doktorat z teologii. 1898-1913 proboszcz parafii św. Kazimierza na Brooklynie, od 1913 proboszcz nowej polskiej parafii Św. Krzyża w nowojorskiej dzielnicy Maspeth.

100 lecie..., s. 91; H. M. Culkin, *Priests and Parishes of the Diocese of Brooklyn 1820-1990*, vol. 1; WWPA.

766 Petrus JAGALSKI, e *Congregatione a Resurrectione Domini Nostri Jesu Christi* (ab S: diocesis Muti-lanensis, e Schola Apostolica)

T 31 ian. 1897 / Cassetta / priv. / cum praesentatione superioris ac examine (Lat. 51, 4)

OL 13 mar. 1897 / idem / Lat. / *ut supra* (Lat. 51, 14)

EA 3 apr. 1897 / idem / ibidem / *ut supra* (Lat. 51, 21)

S 13 aug. 1899 / Ceppetelli / GU Berch. / cum dimissoriis Ordinarii sui, praevis spiritualibus exercitiis, publicationibus et examine, ad titulum patrimonii (Lat. 51, 234)

D 23 sep. 1899 / idem / Lat. / cum dimissoriis Ordinarii sui, praevis exercitiis spiritualibus et examine (Lat. 51, 240)